АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27.12.2022 № 88-р

	О создании комиссии по организации контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрация муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 16.11.2022 №477-п «Об организации контроля за техническим состоянием и безопасной эксплуатацией оборудования на детских игровых и спортивных площадках на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет», Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области администрация муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляет:
1. Создать комиссию по контролю за состоянием сооружений и конструкций на детских игровых и спортивных площадках, расположенных на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципальное образования                                                Кабанов М.В.

Разослано: администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет, МБУ «Благоустройство», в  дело

Приложение

к распоряжению
администрации муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

от 27.12.2022 №88-р

	Председатель комиссии (ответственный исполнитель) – заместитель главы администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
	Никулин Павел Петрович

	Механик муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области – член комиссии
	Логутов Сергей Николаевич

	Рабочий муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области – член комиссии
	Чурилов Василий Сергеевич

	Главный бухгалтер муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области – член комиссии
	Искусных Ольга Алексеевна